d AEVTIE 2 B A IR 2y H]
HUAXI SECURITIES CO.,LTD.

TERAF RIS | o 8] B iR

202503 F)iH 3588 5 B AR, HFAEREK

7o % H (002301)

R EN BEXKD: 002301
Forare FEN 52 B s @i/ A : 10.9/5. 71
B iR 4 & A (12) 46.16
AT EAN 6.4 B b AL TR (12) 45.95

B R (A7) 717.99
Fmat

i H N8 K AR 2025 = E3R, 2025 AT = F F NS SR ILEIL 77.29 1L, BlEb-7.94%; V3840 1.40 1L,
Bl Eb—11.45%; 4=dE 54 A4 1.35 12T, Fltb—14.43%, 202503 » 5] £33 4% 29. 56 1., B Eb—-13.02%; 5531
V2% A0 0. 53 1270, FBlHb—17.08%; Fedf G a4 4)08%4 0.55 12, R H-16.05%.

A7 P B
» 2Bk g HAFERBMEIKE, MR A MRO RAITHAEK A

[AEBKAEFRWEKGETL, PAERLESHPAMRIKL, N5 A& BB ANERMBG LTS, 21355
BH AR, NB TGN FHETFERR, METRAEWEZATLREZERREFABDRED, BE
8H S RMMEP KR, WmIFT 200 2R KIKAEPFAEH, BATAE 100 RELFLIRSA 60 K. NeES
FRAMSFCREHFZZRT RIFLFHUEEEMEAGXE, EXFEHTHRIFMALLE, KARRAERFLT
FAERTY K, ERBEFH—FIRA, ABEZPL AHTE, RFURERLEZEAHERE L2 2ABFELR
Jo

MRO e p A E R L H 6B F EEFKG, THRABERS, WO FEE FIRS A AT AN A 3 F R b 5427
BRmk, HALS L@, EAERTLHNE, NAEDSAERTOREGEP TR, FE&ikk, AH2E,
B 4E T RFRBE TG A MRO Jb 45898, REBA NS MRO L4 CRESZEXARLLEF, WwWHRE
M, 7er, PEHERE, MAAL, B4ERFLLE P, 2025H1 #H3EFiePHER. HRIA, S ELEF
B, KAVAEIFAE) MRO L5 £ TR P P OIFELERST,

» “E#MXA” BRI, SR/ ERKBTEELE

FO AR MRS CUR P ARBRS”, FEREERERTRAYE, BT R IL T 5 R A HRIEE RS,
AAITERZLLETHRFETELS T ROFE, iHd. SHLL TR, BATHFC AR SO HZREF S BN,
FOLE, FULA]. V' mo. Compera ¥ % TALSAZARA , HEHEZHANBLELR, b, FoLAH454F
¥ O“BREE#HPE” ReiEd, 5E2R. LiEL, PRk, ARE. FRELE TATA FXEHA
IP BFFREAAE, AL FRAEAR, FHBTEE IP HEAWBALLEZET, ST ERNESEAEY
o, MHARIP FHEL TATA #2520, AHFHEREML. BROFENE, ZIRFOHREED,

BN S ARMRAT S S E i, F ORI ERS SO R A FIeEI TN TR RE, BT LRFE T LKA
By END | — 75 @A) B I D s b W iR SN 69k B P, ARSI R ORAAE ;5 — 7 & B A1 FT
A FRARK CaR v E, ZHIRE “BaLy, CHTR” t92#H% 2. RN, FoiE Al KEARANR
BHEH LS, RAITELE, BAKE, £, HESHEFHFRT, BHiET, THAELERPEH
et K. I Giabs N3] eBay. Shopee FEMGE F-FE L EZsRFEEAMME, BAT A BE24% %
AR RARKX, 2024 FEF LS TILRHK 6.57 e, ERE. FHLNANIEmy T 96 EH E4ET,
ARET “Qixin” “Comix” FEZAHAA BIEE "R 6 &k i,

WAT w8 ke AR R E RA



1€ g1 0F 73 . .
d Hlumljlslectl:Eng LR AR | N 8) BRI

> %%%% B AR oA

Ae 7, 2025Q3 NS EFIE . A EHSFIA 8.97%, 1 83%, [ tu4Al+1.52pct. +0.03pct. A % A
v :ﬁ’z , 2025Q3 4K B/ E R/ R/ M H KR E 5 5 A 4.53%/1.35%/0.42%/-0.12% , F] b 4 A
+0. 36pct/+0. 18pct/+0. 05pct/+0. 23pct. 42 &A% B F 4 #) immo. 03pct £ 1.83%.

> FAEBATE, =% EERBACER A E R B AR

P IFALE T RO TR T 2024 FRAT Y, MHARN I LEREFELHIENEE, FINLEBREA R
IR, EARBRMAERZES, ML 3.6 L/ MEMETFF, BFHEAR. PEFEAR. BOLFR
AKBEFRIA K8 KA R T A+ I ABT 180 AT 960 77 BEALAy, &8 BAT R AL A 1.33%. L4 %4 B 4n
YA 2024 SRl V3 B g AViE Ay g, 2025 S lOE K KT 3% R T B A AVE KT 1.4 e (GEKF 123%),
2026 F g 38 K KT 8% V2 F A A RIKT 1.8 12T GEKE 187%), 44 2025 —FHRIFN, »N8 ik ﬁk}h
ACH AV IE 5% B AR o

BT

NE R E RN B2B A TAR A FE NG, PRAOBRPFBEFE, A TAI KM LG0T KK, le%ﬁ
ﬁk%aﬁmwém&% MRO Lk & 5 LA 5 S MHiefl 2 Rk 5B RHRE, BARIALR TR
o HRAVEF AT BAIFAM, FA 25-27 F &0k 119. 61/125.57/131. 84 1.1, EPS %4 0.21/0.27/0.32 /&,
3+ 2025 410 A 28 B 6.4 T/FRAL AN, PE %14 31X/24X/20X, %44 “FEN” ¥4,

R & $’eT

1) ZBAZFFRABIATL, DITLES5mE], 3)NEZ2ETRXERRZAN.
B A w5 EE
Vo S ES 2023A 2024A 2025E 2026E 2027E
FARA (F T L) 11,099 11, 397 11,961 12,557 13,184
Yoy (%) 28. 6% 2.7% 5. 0% 5. 0% 5. 0%
S ZEFF) I (B 7 L) 77 63 151 194 231
YoY (%) -39. 4% -18. 3% 139. 8% 29. 0% 19. 0%
X ENCD) 8. 4% 8. 6% 8. 7% 8.9% 9. 0%
A (L) 0.1 0.09 0.21 0.27 0.32
ROE 2.5% 2.0% 4. 7% 5. 8% 6. 6%
S 58.18 71.11 30. 65 23.76 19.96

TAF R R : wind, T8 51 A 50T

2 H I 1%7}*4? SR . R3ESE

wi4A: xulf@hx168. com. cn w48 : wuff@hx168. com. cn

SAC NO: S1120519080002 SAC NO: S1120525090001

BRA W R AW IE

AT a8 ke AR R T RAE F
2



H Ak P UF 23

HUAXI SECURITIES

IERA RARE | 2 8] &R

T % IR F Fo £ BT F 1 F

FiEE (FAL)
ERIFSLON

YoY (%)

2k kA

B A ALE R A

HER A

E A
%% A
FR %A
WA R
LM E

2 LA

PB4

A

V3 & T AR 8) 4 A

YoY (%)
HRKk

AR (FHR)

FhEe
AT A
AR

bR

R At
K HAREALIL T
B 2 %~

A # =

AT At

H ALK G
A et
KAA# %
HAWK I G AR
kAR AR At
0 A it

& A

R A

R A A7t

R At A= BE AR AR ATt

2024A
11,397
2.7%
10, 418
49

63
-18. 3%
0.09
2024A
3,441
149
210
3,139
6,939
29
430
139
1,057
7,996
371
4,217
295
4,883

44
44
4,927
721

3,069
7,996

2025E
11, 961
5.0%
10,917
53

610
191

24
126
151
139. 8%
0.21
2025E
3, 609
153
227
3,330
7,320
29
399
116
905
8,225
371
4,276
339
4,986

54
54
5, 040
721

3,185
8,225

2026E
12,557
5.0%
11, 444
50
628

162
194
29.0%
0.27
2026E
3,793
160
238
3,497
7, 689
29
375
94
853
8,542
371
4,482
352
5,206

54
54
5,260
721

3,283
8,542

2027E
13,184
5. 0%
12,000
56

646
21

193
231
19. 0%
0.32
2027E
3,997
168
250
3,673
8,088
29
350
7
802
8,890
371
4,700
366
5,437

54
54
5,491
721
-103
3,399
8,890

AeRELR (FF L)
A8
I 18 Fe e 4K

WATF L
3

BHEHIALR

AEHRE
EX Yo P XLk
BKEA (%)
RGN
A K R
ZARH (%)
ERAUES
EEINEES

B Ol F ROA

=K B % ROE
e (%)
R E
®H) b E

WA E

F AR
2EZE (%)
B R
FR AR (L)
FRME

R A
AL S 7
PE
PB

2024A
52
96

2024A

2.7%
-18. 3%

8. 6%
0. 6%
0. 6%
2.0%

0.70
61. 6%

0.09
4.26
0.34
0.07

7.1

2025E
126
71
-116

32
15
169

2025E

5. 0%
139. 8%

8. 7%
1.3%
1. 5%
4.7%

1.47
1.38
0.72
61.3%

0.21
4.46
0.12
0.07

30. 65

2026E
162

5. 0%
29. 0%

8.9%
1. 5%
1.9%
5.8%

1.48

0.73
61. 6%

1.50

0.27

4.64

0.38

0.09

23.76

2027E
193

2027E

5. 0%
19. 0%

9. 0%
1. 8%
2.2%
6. 6%

1.49

0.74
61.8%

0.32
4.85
0.43
0.11

19.96

AT a8 ke AR R T RAE F

3



AE Ul F .
11 # U k73 IEHRAT AR | 8] BRI

HUAXI SECURITIES

2 H7 T AR

PE& B A P B R 2 42 T 09 1E 7 X0 F i Pk 46 AR L 6 F ok AL AR 7, ARIEIRE AT R
ROGRIEH Rk ASARE, SATFHETHEEOIRLIEME, BLSRAMFHAELZL, HREN.
INIE, BERTIAEATH Z AR Frh, s

TR
2N B BARE ﬁz W

SEON AT T TR A 2k B 18] B A0 AR X 3% T B 48 £k K B R AR T 15%
VIIRE R H B 6 A ¥EEF AT IR A HA ] AL AR 3 3R T _EGE 48 2 A 5%—15%= 18]
A R sl i Aast E4E b AT U FUR) 22 e 2R 1A R AN AR S _E4E 4G B AR -5%—5% 7]
AGEAYIRIRIE A A BB AT IR R e AR 18] R AR AR 2 35 T b 45 4 5%—15% 4]

S AT T TR AR e 2R 8] B AR X 55 T _EE 48 K B A2 i 15%
47 3k 3 BATE
IRE R A A GRS 6/  HHE S ATIR M A S AR ] AT e 48 AR AT 5% T 48 #0A B R AR T 10%
A AT e A5 40895k h@ e AT T TR AR e 2 1) 4T ok A6 AR i G A # R -10%—10%Z 4]
A, T AT T TR AR e A 1A AT ok A8 AR R 55 T B E 4% HA B A2 T 10%

8 G I F A TP
ht: ALHF HMEK-FARRAFICLE 11 FFHCHRKEHES &
M hk: http://www. hx168. com. cn/hxzq/hxindex. html

AT tm ) R AR B E 2R B
4



A TR
[1ﬂﬁmnﬁ
HUAXI SECURITIES

B HIiEH w5

LERIERIADATENE] OATEAR “RANE7) BEIERZLTEALETAE. KIREUE R
S EARFAER . KNS T2 EBIANKE R H % d E A R84 R E AL mBEAL A RN
EFo

AIREE T AN SR B TA TN 6 BT KA RFE AN 6 B TA,
1B KN 8] 3% 5412 S0 A, T BN BT SEE REAETRGE . KIRE T &I, & VAR N X
FABRE AR L BagRdr, BXARERHAR T E, AXLRBEF S 7@ L, ERRRE, K
a5 RIRERTA. ELRAFAN IR —FIRE . A0 8] RRIE RIS T o143 S 45
BRI KRE. B, AN ARENASZETERE G B EH THESK, BEEXTaTX
VEAE R R A RS

BAEATHELT, KBERRELEAHE P HAEER, HTE LRI E K& LT RIS
AT EN. THHNE, BREFEHL. BEEZRDFAREMA BMERE T ARG BE—SER £,
TSN A AR T AR A e FIB . EAEMERLT, RREHAZEIANHNE FOFRZTE
e MHRARER, RREAZPHITEPFPFEE, AWIEARF L2 T LKIER#EF. £
HATHEILT, ANE, AN R IRERAXBETHTIKRIZEZTHE -2 RN, TERTHE»>FHRF
AH, CRIHETARE A ARE f SR TR KL R AT, BTE BE R AN SR
REMEBOETH TR RIRITA, AN, AN R IALEET LK,

Kol FAMZ 8T BEH B, BEH B R EEIBIRT, BXEMIMZNEGE LR, §
FRAHES, BEEFTOMNRT, AN AL B KFEIMTRSHFA RS PRI 6N 8] TR
AT IE R R A AT IE R BRI S, AT b A i s\ 8] 324 R F § B R T4 4T W 4 9]
RF LT RFMAIRS. BEFEFTHANRT, ANIWETE, SHUPFR KA LT RI2ERRE
PIEE RO PASEIOR o

P A AR RRAR G RN B T o REBAN S TP BT, FEATHAM IAATF AT F XA
H, HARNTFEERIREGLEIRIPAL, EF A, FIARERRARE, FEALELAET
IERA T, BIF5 KRS AT TR R R E0 5] R M5 F15 2.

AT a8 ke AR R T RAE F
5



