

2025Q3 利润端达激励目标，看好未来成长

齐心集团(002301)

评级:	买入	股票代码:	002301
上次评级:	买入	52 周最高价/最低价:	10.9 / 5.71
目标价格:		总市值(亿)	46.16
最新收盘价:	6.4	自由流通市值(亿)	45.95
		自由流通股数(百万)	717.99

事件概述

近日公司发布 2025 年三季报，2025 前三季度公司实现营收 77.29 亿元，同比-7.94%；归母净利润 1.40 亿元，同比-11.45%；扣非后净利为 1.35 亿元，同比-14.43%。2025Q3 公司实现营收 29.56 亿元，同比-13.02%；实现归母净利润 0.53 亿元，同比-17.08%；扣非后归母净利润为 0.55 亿元，同比-16.05%。

分析判断：

► 2B 业务：办公集采稳健恢复，协同效应助力 MRO 提升打开增长点

随着政企客户采购需求的正常化，办公集采业务有望稳健恢复。公司是 B2B 办公集采领域的先行者，经过多年培育和沉淀，公司通过高效的数字化运营平台体系，积累了深厚的垂直行业服务经验和大客户项目履历，聚焦 8 万多家优质客户资源，赢得了 200 多家头部大型客户的信赖，目前在 100 家央企中已服务超 60 家。公司在多年履约服务中已逐渐建立起了良好业务粘性与密切合作关系，在竞争格局中保持领先地位。未来随着数字化市场规模逐步扩大，集采渗透率进一步提升，规模效应日渐突显，数字化集采业务收入利润有望更稳健持续发展。

MRO 和办公集采业务的客户重叠率较高，市场成熟度较高，MRO 存量客户很多为前期办公用品数字化采购业务积累而来，因其业务共通性、兼容性和可复制性，公司在办公集采方面积累的客户资源、平台设施、项目经验、供应链资源等优势可顺畅助力 MRO 业务的提升。截至目前公司 MRO 业务已服务多家大型企业客户，如国家电网、南方电网、中国华能、航天科工、国铁集团等企业客户，2025H1 新增开拓中核集团、南水北调、哈电器等项目，我们看好公司 MRO 业务在下游客户中的持续渗透提升。

► “国潮文创”赋能发力自主品牌，海外布局谋求长期可持续发展

齐心自有品牌坚持“以用户为核心”，精准把握消费需求变化趋势，致力于将创新设计与实用功能深度融合，全力打造契合当下消费者审美与需求的年轻、时尚、高端文具产品。目前齐心自有品牌已构建涵盖齐心办公、齐心文具、齐心文创、V'mo、Compera 等多元化品牌体系，满足消费者的个性化需求。其中，齐心文创始终秉持“传承与传播中华文化”的品牌使命，与吾皇猫、山海经、小狗蛇、神烦鸟、卡皮巴拉 TATA 等众多优质 IP 展开深度合作，以文创产品为载体，将萌趣可爱的 IP 形象巧妙融入文具产品中，实现了实用性与趣味性的结合。超高人气 IP 卡皮巴拉 TATA 和吾皇猫，为消费者提供愉悦、轻松的情绪价值，建立独特的情感共鸣。

此外公司积极打造品牌出海。齐心品牌正将跨境电商作为开拓海外销量的重要渠道，通过亚马逊开启了全球布局的双重入口，一方面利用亚马逊企业购触达海外优质的企业客户，把握跨境商采的机遇；另一方面借助创新的营销手段触达 C 端消费者，主动探索“B 端起步，C 端突围”的全新路径。同时，齐心智磐 AI 大模型深入到跨境电商场景，优化订单处理、图片处理、文案创作、数据分析等环节，驱动运营、营销和供应链向更智能化方向发展。除亚马逊外公司同 eBay、Shopee 等国际电商平台也建立起深度合作，目前产品已覆盖全球多个国家和地区，2024 年国际业务营收突破 6.57 亿元，在欧美、东南亚办公文具细分市场的占有率稳居前列，积累了“Qixin”“Comix”等多个具有国际影响力的品牌口碑。

► 控费优异，盈利同比提升

盈利能力方面，2025Q3 公司毛利率、净利率分别为 8.97%、1.83%，同比分别+1.52pct、+0.03pct。期间费用方面，2025Q3 销售/管理/研发/财务费用率分别为 4.53%/1.35%/0.42%/-0.12%，同比分别+0.36pct/+0.18pct/+0.05pct/+0.23pct。综合作用下净利率同比+0.03pct 至 1.83%。

► 好视通减值完毕，前三季度达成股权激励利润端目标

收购好视通形成的商誉已于 2024 年减值完毕，预计未来公司业绩不会再受此部分拖累。另外公司近期发布员工持股计划，凸显未来坚定的发展信心。拟以 3.6 元/股向董事、高级管理人员、中层管理人员、核心业务技术骨干员工和关键岗位员工合计不超过 180 人授予 960 万股股份，占公司当前总股本的 1.33%。业绩考核目标以 2024 年营收/归母净利润为基数，2025 年营收增长不低于 3%或归母净利润不低于 1.4 亿元（增长率 123%），2026 年营收增长不低于 8%或归母净利润不低于 1.8 亿元（增长率 187%）。结合 2025 三季报情况，公司达成股权激励利润端目标。

投资建议

公司是国内 B2B 办公物资领域的领跑者公司，中央企客户储备丰富，有助于公司长期业绩的稳定发展，并且预计随着自有品牌占比提升、MRO 工业品及员工福利等高附加值产品业务规模的逐渐放量，盈利能力有望逐步提升。我们维持此前盈利预测，预计 25-27 年营收 119.61/125.57/131.84 亿元，EPS 为 0.21/0.27/0.32 元/股，对应 2025 年 10 月 28 日 6.4 元/股收盘价，PE 分别为 31X/24X/20X，维持“买入”评级。

风险提示

1) 宏观经济景气度不及预期，2) 行业竞争加剧，3) 公司经营改善不及预期。

盈利预测与估值

财务摘要	2023A	2024A	2025E	2026E	2027E
营业收入(百万元)	11,099	11,397	11,961	12,557	13,184
YoY (%)	28.6%	2.7%	5.0%	5.0%	5.0%
归母净利润(百万元)	77	63	151	194	231
YoY (%)	-39.4%	-18.3%	139.8%	29.0%	19.0%
毛利率 (%)	8.4%	8.6%	8.7%	8.9%	9.0%
每股收益(元)	0.11	0.09	0.21	0.27	0.32
ROE	2.5%	2.0%	4.7%	5.8%	6.6%
市盈率	58.18	71.11	30.65	23.76	19.96

资料来源：wind, 华西证券研究所

分析师：徐林锋

邮箱：xulf@hx168.com.cn

SAC NO: S1120519080002

联系电话：

分析师：吴菲菲

邮箱：wuff@hx168.com.cn

SAC NO: S1120525090001

联系电话：

财务报表和主要财务比率

利润表 (百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E	现金流量表 (百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E
营业总收入	11,397	11,961	12,557	13,184	净利润	52	126	162	193
YoY (%)	2.7%	5.0%	5.0%	5.0%	折旧和摊销	96	71	73	72
营业成本	10,418	10,917	11,444	12,000	营运资金变动	42	-116	39	41
营业税金及附加	49	53	50	56	经营活动现金流	245	88	276	309
销售费用	569	610	628	646	资本开支	-31	-4	-19	-19
管理费用	183	191	201	211	投资	-7	-10	-5	-5
财务费用	-65	0	0	0	投资活动现金流	-39	58	-29	-29
研发费用	49	50	51	53	股权募资	0	0	0	0
资产减值损失	-86	0	0	0	债务募资	-81	32	0	0
投资收益	-3	-3	-3	-3	筹资活动现金流	11	15	-64	-76
营业利润	85	149	193	229	现金净流量	235	169	184	203
营业外收支	-8	0	0	0					
利润总额	77	149	193	229	主要财务指标	2024A	2025E	2026E	2027E
所得税	25	24	31	37	成长能力 (%)				
净利润	52	126	162	193	营业收入增长率	2.7%	5.0%	5.0%	5.0%
归属于母公司净利润	63	151	194	231	净利润增长率	-18.3%	139.8%	29.0%	19.0%
YoY (%)	-18.3%	139.8%	29.0%	19.0%	盈利能力 (%)				
每股收益	0.09	0.21	0.27	0.32	毛利率	8.6%	8.7%	8.9%	9.0%
资产负债表 (百万元)	2024A	2025E	2026E	2027E	净利润率	0.6%	1.3%	1.5%	1.8%
货币资金	3,441	3,609	3,793	3,997	总资产收益率 ROA	0.6%	1.5%	1.9%	2.2%
预付款项	149	153	160	168	净资产收益率 ROE	2.0%	4.7%	5.8%	6.6%
存货	210	227	238	250	偿债能力 (%)				
其他流动资产	3,139	3,330	3,497	3,673	流动比率	1.42	1.47	1.48	1.49
流动资产合计	6,939	7,320	7,689	8,088	速动比率	1.34	1.38	1.39	1.40
长期股权投资	29	29	29	29	现金比率	0.70	0.72	0.73	0.74
固定资产	430	399	375	350	资产负债率	61.6%	61.3%	61.6%	61.8%
无形资产	139	116	94	71	经营效率 (%)				
非流动资产合计	1,057	905	853	802	总资产周转率	1.40	1.47	1.50	1.51
资产合计	7,996	8,225	8,542	8,890	每股指标 (元)				
短期借款	371	371	371	371	每股收益	0.09	0.21	0.27	0.32
应付账款及票据	4,217	4,276	4,482	4,700	每股净资产	4.26	4.46	4.64	4.85
其他流动负债	295	339	352	366	每股经营现金流	0.34	0.12	0.38	0.43
流动负债合计	4,883	4,986	5,206	5,437	每股股利	0.07	0.07	0.09	0.11
长期借款	0	0	0	0	估值分析				
其他长期负债	44	54	54	54	PE	71.11	30.65	23.76	19.96
非流动负债合计	44	54	54	54	PB	1.67	1.44	1.38	1.32
负债合计	4,927	5,040	5,260	5,491					
股本	721	721	721	721					
少数股东权益	-7	-32	-64	-103					
股东权益合计	3,069	3,185	3,283	3,399					
负债和股东权益合计	7,996	8,225	8,542	8,890					

资料来源：公司公告，华西证券研究所

分析师承诺

作者具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格或相当的专业胜任能力，保证报告所采用的数据均来自合规渠道，分析逻辑基于作者的职业理解，通过合理判断并得出结论，力求客观、公正，结论不受任何第三方的授意、影响，特此声明。

评级说明

公司评级标准	投资评级	说明
以报告发布日后的 6 个月内公司股价相对上证指数的涨跌幅为基准。	买入	分析师预测在此期间股价相对强于上证指数达到或超过 15%
	增持	分析师预测在此期间股价相对强于上证指数在 5%—15%之间
	中性	分析师预测在此期间股价相对上证指数在-5%—5%之间
	减持	分析师预测在此期间股价相对弱于上证指数 5%—15%之间
	卖出	分析师预测在此期间股价相对弱于上证指数达到或超过 15%
行业评级标准		
以报告发布日后的 6 个月内行业指数的涨跌幅为基准。	推荐	分析师预测在此期间行业指数相对强于上证指数达到或超过 10%
	中性	分析师预测在此期间行业指数相对上证指数在-10%—10%之间
	回避	分析师预测在此期间行业指数相对弱于上证指数达到或超过 10%

华西证券研究所：

地址：北京市西城区太平桥大街丰汇园 11 号丰汇时代大厦南座 5 层

网址：<http://www.hx168.com.cn/hxzq/hxindex.html>

华西证券免责声明

华西证券股份有限公司（以下简称“本公司”）具备证券投资咨询业务资格。本报告仅供本公司签约客户使用。本公司不会因接收人收到或者经由其他渠道转发收到本报告而直接视其为本公司客户。

本报告基于本公司研究所及其研究人员认为的已经公开的资料或者研究人员的实地调研资料，但本公司对该等信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载资料、意见以及推测仅于本报告发布当日的判断，且这种判断受到研究方法、研究依据等多方面的制约。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及预测不一致的报告。本公司不保证本报告所含信息始终保持在最新状态。同时，本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改，投资者需自行关注相应更新或修改。

在任何情况下，本报告仅提供给签约客户参考使用，任何信息或所表述的意见绝不构成对任何人的投资建议。市场有风险，投资需谨慎。投资者不应将本报告视为做出投资决策的惟一参考因素，亦不应认为本报告可以取代自己的判断。在任何情况下，本报告均未考虑到个别客户的特殊投资目标、财务状况或需求，不能作为客户进行客户买卖、认购证券或者其他金融工具的保证或邀请。在任何情况下，本公司、本公司员工或者其他关联方均不承诺投资者一定获利，不与投资者分享投资收益，也不对任何人因使用本报告而导致的任何可能损失负有任何责任。投资者因使用本公司研究报告做出的任何投资决策均是独立行为，与本公司、本公司员工及其他关联方无关。

本公司建立起信息隔离墙制度、跨墙制度来规范管理跨部门、跨关联机构之间的信息流动。务请投资者注意，在法律许可的前提下，本公司及其所属关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券或期权并进行证券或期权交易，也可能为这些公司提供或者争取提供投资银行、财务顾问或者金融产品等相关服务。在法律许可的前提下，本公司的董事、高级职员或员工可能担任本报告所提到的公司的董事。

所有报告版权均归本公司所有。未经本公司事先书面授权，任何机构或个人不得以任何形式复制、转发或公开传播本报告的全部或部分内容，如需引用、刊发或转载本报告，需注明出处为华西证券研究所，且不得对本报告进行任何有悖原意的引用、删节和修改。